令和 7 年 2 月吉日

令和 7 年度加盟予定校

高 等 学 校 長 様

男女バレーボール部顧問様

大阪高体連バレーボール専門部

部 長   竹 内  伸 一

令和 6 年度第 2 回委員総会について

 標記の会合を下記の要領により実施いたします。

年度末、ご多忙のところ恐れ入りますが、各校代表者の出席をお願いいたしたく、ご案内

申し上げます。

記

日 時  令和 7 年 3 月 1 日（土）

15:00 受付 15:30 開始《委員総会につき生徒不可》

場 所 たかつガーデン地下２階 アジサイ

案 件 (1)令和 6 年度事業報告 (2)令和 6 年度会計中間報告

(3)令和 7,8 年度常任委員選出 (4)その他 報告事項

連 絡

事 項

・出席されない方は委任にて以下のフォームより必ず回答をお願いし

ます。

・令和 7 年度加盟予定校は必ず回答してください。令和 7 年度に加盟

する予定のない場合は、この総会への出席・回答は不要です。

・令和７年度第一回委員総会・抽選会は 3 月 30 日を予定しています。

 大阪新人大会一次予選は 4 月 13 日(日)男子、20 日(日)女子を予定

しています。

委 任

フォーム

QR コード

            https://forms.gle/SkDBFvDqGgfddsUv8

※回答は 2 月 28 日までにお願いします。

以上

https://forms.gle/SkDBFvDqGgfddsUv8